
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

      Број 18                                   Нови Бечеј  2.7.2016. године                                                      Година  L 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 
1. На основу члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 

3/2014- пречишћен текст и 11/2014), а у вези са чланом 2. став 3. и чланом 16. став 1. Закона о обележавању 
Дана жалости на територији Републике Србије ("Службени гласник Републике Србије", бр. 101/05 и 30/10), 

Општинско веће општине Нови Бечеј на 5. седници одржаној дана 02. јула 2016. године, доноси  

 

ОДЛУКУ  
О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ 

 

I 

Проглашава се Дан жалости на територији општине Нови Бечеј  у трајању од три дана, почев од 3. јула 2016. 

године од 00,00 часова до 05.јула 2016. године до 24,00 часа, поводом трагичног страдања грађана у 
угоститељском објекту у Житишту у ноћи између 01. и 02. јула 2016. године. 

 

II 

За време Дана жалости забрањено је емитовање народне и забавне музике односно, одржавање програма 

забавног карактера на јавним местима. 

 

III 

Ову одлуку објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј ".  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: II-214-1/2016                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 02.07.2016.године                                                                                                        Општинског већа 

Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                              Саша Максимовић с.р. 

 
2. На основу члана 6. став 3., члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 4. 

седници одржаној дана 28.06.2016. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм и правила манифестације Дани села Новог Милошева – 

фестивал штрудле зa 2016. годину 

 
I 

 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ НА Програм и правила манифестације Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле зa 

2016. Годину, који је донео Организациони одбор манифестације дана 24.06. 2016. године. 
 

 

 
 

 
 

 

 



02. јули 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 18            2 

 

II 
 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
 

Број: III 02-653-17/2016                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 28.06.2016.године                                                                                         Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                           Саша Максимовић с.р.  

 
3. На основу члана 172. Закон о запосленима у аутономим покрајинамаи јединицама локалне самоуправе  

(„Службени гласник РС“, бр .21/2016) и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј  („Службени лист 

Општине Нови Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 
4.седници одржаној дана 28.06.2016. године донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању жалбене комисије 
у општини Нови Бечеј 

 

I 
 

ОБРАЗУЈЕ СЕ жалбена комисија општине Нови Бећеј као колегоијални орган. 
 

Жалбена комисија одлучује о жалбама службеника на решења којима се одлучује о њиховим правима и 
дужностима, као и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

 

II 

У жалбену комисију општине Нови Бечеј именују се дипломирани правници: 
 

1. Марица Бешлин  - за председницу 
2. Жужана Јосимовић - за чланицу 

3. Далибор Вучетић - за члана, 

 
Комисија се образује на мандатни период од 5 година. 

 
Чланови комисије за свој рад имају право на накнаду у складу са чланом 21. став 2. Одлуке о примањима 

изабраних, постављених  и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у 

општини Нови Бечеј. 
III 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и интернет презентацији општине Нови Бечеј. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 02-020-42/2016                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 28.06.2016. године                                                                                                Општинског већа 
 Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 

 
 

 
 

 



02. јули 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 18            3 

4. На основу члана члана 2. и 3. Одлуке о скидању усева на узурпираном пољопривреднон земљишту у државној 

својини на територији општине Нови Бечеј за агроекономску 2015/2016. годину(«Службени лист општине Нови 
Бечеј'', бр. 16/2016) 53. став 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј ('Службени лист општине Нови Бечеј'', бр. 

3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Председник општине доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о оснивању Комисије за спровођење поступка скидања и продаје усева 
 у општини Нови Бечеј 

 

I 
оснива се Комисија за спровођење поступак скидања и продаје усевау општини Нови Бечеј,у агроекономској 

2015/2016. Години, на парцелама пољопривредног земљишта у државној својини за које је пољопривредни 
инспектор записником утврди да користе непозната лица. 

 
Задатак Комисије је да: 

 Утврди обим послова на основу записника које је сачини пољопривредни инспектор, 

 Утврди  услове и критеријуме за спровођење поступка за избор најповољнијег понуђача за радове на скидању 

усева, 

 Врши контрлу радова на терену и записнички констатује укупне количине скинутих усева као и количине које ће 

се продати. 
 

По завршетку послова Комисија је дужна да писмени извештај о спроведеном поступку са комплетном 
документацијом достави председнику општине. 

 

II 
У Комисија се именују следећа лица:  

 
 

1. Милан Будаков из Новог Бчеја  - председник 
2. Јован Станчић из Новог Бечеја - члан 

3. Саша Војновић из Новог Милошева – члан 

4. Милан Стојшин из Новог Бечеја – члан 
 

 
III 

За свој рад председник и чланови Комисије имају право на накнаду. 

Накнада за рад утврђује се у сладу са важећом општинком Одлуком. 

 

IV 
Ово решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 
Број: I-01-020-40/2016                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 15.6.2016. године                                                                                                Општинског већа 
 Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



02. јули 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 18            4 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1.  Одлука о проглашењу Дана жалости 18 1 

2.  Решење о давању сагласности на Програм и правила манифестације 

Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле зa 2016. годину 

18 1 

3.  Решење о образовању жалбене комисије у општини Нови Бечеј 18 2 

4.  Решење о оснивању Комисије за спровођење поступка скидања и 
продаје усева у општини Нови Бечеј 

18 3 

 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 


